УПРАВЛЕНИЕ  ИИНВЕСТИЦИЙ  И  ИННОВАЦИЙ

ЛИПЕЦКОЙ  ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

                29 июля 2024 года

          г. Липецк
                          № 71-ОД

О внесении изменения в приказ управления

инвестиций и инноваций Липецкой области

от 01 апреля 2024 года № 37-ОД «Об утверждении

Порядка предоставления субсидий на финансовое

обеспечение деятельности (докапитализации) Фонда

развития промышленности Липецкой области, созданного

в организационно-правовой форме, предусмотренной

частью 1 статьи 11 Федерального закона «О промышленной

политике в Российской Федерации», и признании

утратившими силу некоторых приказов управления

инвестиций и инноваций Липецкой области»

По результатам проведенного мониторинга и в целях приведения

в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых

актов управления инвестиций и инноваций Липецкой области

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ управления инвестиций и инноваций Липецкой области

от 01 апреля 2024 года № 37-ОД «Об утверждении Порядка предоставления

субсидий на финансовое обеспечение деятельности (докапитализации) Фонда

развития промышленности Липецкой области, созданного в организационно-

правовой форме, предусмотренной частью 1 статьи 11 Федерального закона

«О промышленной политике в Российской Федерации», и признании

утратившими силу некоторых приказов управления инвестиций и инноваций

Липецкой области» («Липецкая газета», 2024, 05 апреля) следующее изменение:

в приложении к приказу:

в абзаце двадцать третьем пункта 6 цифры «10 472,66» заменить

на цифры «12 472,66».

Начальник управления                                                  Е. А. Локтионова

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=454121&dst=100105
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=454121&dst=100105